

## **9. Ansøgning om støtte til Nordic Open 2009 (2009-106324)**

Chin-Gu Full Contact Kickboxing søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om støtte til afholdelse af den europæisk turnering Nordic Open, der afholdes d. 26-27. september på Bavnehøj idrætscenter.

Der søges om et beløb på 34.000 kr.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget beslutter at bevilge 6.000 kr. som underskudsgaranti til ansøgningen "Nordic Open".
2. at de 6.000 kr. bevilges af puljemidlerne

### **Problemstilling**

Den 26.-27. september 2009 er Chin-Gu Full Contact Kickboxing i samarbejde med dansk Kick- og Thaiboxing Forbund samt internationale Sporst- and Kickboxing Association værter for Nordic Open i Kickboxing, en europæisk turnering, der bliver afholdt for fjerde gang med over 200 forventede deltagende kæmpere fra 10 lande.

I den forbindelse søges der om støtte til pokaler, aflønning af dommere og forplejning af samme, samt en projektor til visning af kampresultater.

Foreningen Chin-Gu Full Contact Kickboxing har eksisteret siden 1991 og holder til i Bavnehøj idrætsanlæg. Klubben har i dag omkring 125 medlemmer hvoraf ca. halvdelen har anden etnisk baggrund, hvilket afspejler klubbens formålsparagraf som understreger klubbens ønske om at spille en aktiv rolle i lokalmiljøet og skabe større tolerance hos dens medlemmer.

Chin-Gu Full Contact Kickboxing søger også støtte hos Dansk Idrætsforbund, samt integrationsministeriet.

Københavns kommune stiller faciliteter – i form af idrætsanlæg - til rådighed.

Egen medfinansiering består af frivilligarbejdskraft og klubbens udstyr stilles også til rådighed i forbindelse med Nordic Open.

Chin-Gu Full Contact Kickboxing søger Kgs. Enghave om et beløb på 34.000 kr.

### **Løsning**

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at der bevilges 6.000 kr. til Nordic Open. Det skal nævnes, at Kulturudvalget ikke ved mødets afholdelse viste, at der ikke længere var overskydende puljemidler.

### **Økonomi**

Såfremt Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter at støtte ansøger, kan pengene bevilges af Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

**bilag**

**Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 10.09.2009**

Indstilling godkendt med 12 stemmer for, 1 imod og 1 undlod at stemme.

